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Nailner lakier 2w1, 5 ml
 

Cena: 49,64 zł

Opis słownikowy

Postać Lakier do paznokci

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

VITAMED

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Opatentowany system transportu substancji czynnych umożliwia przenikanie składników przez twardą keratynę paznokcia, aż do jego
łożyska i zwalczanie infekcji grzybiczej. Nailner 2 w 1 tworzy warunki niekorzystne dla rozwoju grzybów (obniżając pH, hamuje
keratynazę i eliminuje dermatofity). Zabezpiecza nowo odrośnięty paznokieć przed zakażeniem. Nie wymaga specjalnego przygotowania
paznokcia przed zastosowaniem (spiłowania, czyszczenia).

Zastosowanie
Do leczenia i zapobiegania grzybicy paznokci.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W przypadku cukrzycy, problemów z krążeniem, w okresie ciąży lub
karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia
Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W przypadku przedostania się do oczu: natychmiast
przemyć wodą. W przypadku braku poprawy lub pogorszenia należy skonsultować się z lekarzem. Unikać kontaktu ze skórą.
Bezpośrednio po aplikacji nie wystawiać paznokci na działanie słońca. Nie ma dolnego limitu wieku, od którego można stosować
produkty Nailner 2 w 1, ale jeśli dziecko ma mniej niż 16 lat, przed rozpoczęciem leczenia należy skonsultować się z lekarzem, ponieważ
grzybica paznokci rzadko występuje u dzieci.

Sposób użycia:
Przed każdą aplikacją lakieru Nailner 2 w 1 należy zmyć lakier kosmetyczny i oczyścić paznokieć. Lakier leczniczy Nailner 2 w 1 nie
wymaga usuwania przed kolejnymi aplikacjami. Przed użyciem lakieru Nailner 2 w 1 nie ma konieczności piłowania płytki paznokcia.
Preparat należy rozprowadzić na całej powierzchni paznokcia, w tym na jego dolną krawędź (od spodu paznokcia). Unikać kontaktu ze
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skórą, używać bawełnianego wacika do usunięcia nadmiaru preparatu ze skórek i skóry palców. Pozostawić paznokcie do wyschnięcia
przez 1-2 minuty przed założeniem skarpet, butów lub rękawiczek. Nie należy myć dłoni ani stóp bezpośrednio po zaaplikowaniu
preparatu, aż do momentu jego wyschnięcia. Po każdym użyciu należy dokładnie zamknąć butelkę z lakierem. Stosować dwa razy
dziennie przez pierwsze cztery tygodnie, a następnie raz dziennie, do czasu wyrośnięcia zdrowego paznokcia w miejsce uszkodzonego.
Na ogół czas potrzebny na całkowite odrośnięcie nowego paznokcia wynosi 6 miesięcy w przypadku palców dłoni i 9-12 miesięcy w
przypadku palców u stóp. Lakier Nailner 2 w 1 można także stosować profilaktycznie. Aby zapobiec grzybicy paznokci należy używać
lakier Nailner 2 w 1 jeden raz dziennie. Lakier Nailner 2 w 1 zawiera składniki zwalczające grzyby, nie można zarazić grzybicą
pozostałych paznokci poprzez używanie tego samego pędzla.

Skład
Preparat zawiera: mleczan etylu, glicerynę, kwas mlekowy, resacetofenon, kwas cytrynowy.

Opakowanie
Butelka 5ml, 300 aplikacji.
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